Начальнику архивного отдела
администрации Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области
Ю.А. Субботиной

от __________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. заявителя или представителя полностью)

Проживающего(ей) по адресу:
________________________________________________________________________

контактный телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ – ЗАПРОС

	1.
	Тема запроса

	_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

	2.
	Форма получения информации

	Информационное письмо,  архивная справка,  архивная копия,   архивная выписка, тематический перечень,   тематическая подборка документов
(нужное подчеркнуть)

	3.
	Для граждан, запрашивающих копии документов о другом лице, в случае личного обращения за ней в архив, требуется доверенность, оформленная  в установленном порядке

	_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

	4.
	К заявлению прилагается

	______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________

	5.
	Ответ прошу выдать
	на руки              отправить по почте

(нужное подчеркнуть)

_______________________                          ___________________________
        (дата заполнения заявления)                                                               (подпись заявителя)

Согласен на использование своих персональных данных для формирования запрашиваемого документа в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

________________________________                                     ____________________________________
      (дата заполнения заявления)                                                                  (подпись заявителя)

Входящий № _______________                     Срок исполнения______________
                       (заполняется работником архива)                                           (заполняется работником архива)

Начальнику архивного отдела
администрации Светлоярского
муниципального района
Волгоградской области
Ю.А. Субботиной

от _________________________________
(Ф.И.О. заявителя или представителя полностью)

Проживающего(ей) по адресу:
________________________________________________________________________
контактный телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Архивная справка о награждениях

	1.
	Фамилия, Имя, Отчество
дата и место рождения лица, о котором запрашивается справка.
В случае смены фамилии указать фамилию на период запрашиваемой информации

	________________________
________________________
________________________
________________________

	2.
	Название государственной (ведомственной) награды (орден, медаль, почетное звание, нагрудный знак, грамота и т.д.)

	________________________
________________________
________________________
________________________

	3.
	Дата награждения, решением какого ордена произведено награждение.

[bookmark: _GoBack]
	________________________
________________________

	4.
	Место работы и должность в период награждения.
Название организации, представившей к награде, ее ведомственная подчиненность.

	________________________
________________________
________________________
________________________
________________________

	5.
	Для граждан, запрашивающих справку о другом лице, в случае личного обращения за ней в архив, требуется доверенность, оформленная  в установленном порядке

	_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________

	6.
	Ответ прошу выдать
	на руки              отправить по почте

(нужное подчеркнуть)

В случае сохранности удостоверения к награде – приложить ксерокопию удостоверения.

__________________________                          ___________________________
(дата заполнения анкеты-заявления)                                                           (подпись заявителя)

Согласен на использование своих персональных данных для формирования запрашиваемого документа в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

________________________________                                     ____________________________________
 (дата заполнения анкеты-заявления)                                                           (подпись заявителя)

Входящий № _______________                     Срок исполнения______________
                       (заполняется работником архива)                                           (заполняется работником архива)